
                                                       Zarządzenie  Nr 0152/65/2006

Wójta Gminy Krzyżanowice - Kierownika Urzędu  Gminy 

                                                              z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie wyłonienia wykonawcy  na zadanie: „Wywóz nieczystości płynnych 
komunalnych z budynków administrowanych przez Urząd Gminy i miejsc wskazanych 
przez Zamawiającego, na podstawie zezwolenia Wójta gminy wymaganego przepisami 

z zakresu ochrony środowiska”

   Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. 
U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt.4 Regulaminu

udzielania zamówień finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy 
Krzyżanowice, których wartość wynosi  od 2000 PLN do wartości nie przekraczającej wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 6 000 euro
                                           

Zarządzam co następuje:

§ 1

Odstąpić od stosowania w/w regulaminu powołanego zarządzeniem Wójta nr 0152/15/04 z dnia 
30.04.2004r. przy wyborze wykonawcy na: „Wywóz nieczystości płynnych komunalnych z 
budynków administrowanych przez Urząd Gminy i miejsc wskazanych przez Zamawiającego, na 
podstawie zezwolenia Wójta gminy wymaganego przepisami z zakresu ochrony środowiska.”, 
Z uwagi na to, iż planuje się wprowadzenie w gminie regulaminu dotyczącego ładu i porządku 
postanawiam zawrzeć umowę na jeden rok z podmiotem który do tej pory zajmował się wywozem 
ścieków na tych samych warunkach.
 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam p. Wolfgangowi Kroczek, a nadzór będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
         


	                                                       Zarządzenie  Nr 0152/65/2006

